


048-941-6791

048-953-9887

048-944-0621
048-944-0622

048-941-6819

21

Administrator
テキストボックス
医師の診察（診断）を受けた後、医師の指示のもと、必要時、個別療育、心理相談等を行っています。個別療育では、専門スタッフによる理学療法・作業療法・言語聴覚療法を行います。

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3 4



048-941-6791 

048-944-0622 

5 6



048-953-9887

7 8



048-944-0621 

109



11 12



13 14



15 16




